
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 124,885,426

1.03 TT tiÒn thÞt T2  6 b & phÝ 3,581,000 121,304,426

TT tiÒn bét canh 290,000 121,014,426

4.03 Son Tung vμ MÑ u/h X 1,000,000 122,014,426

6.03 Nguyen Thi Dieu Huyen ®ãng T3 X 500,000 122,514,426

Do Kim Loan u/h X 1,000,000 123,514,426

13.03 TT  tiÒn Gas 3b 900,000 122,614,426

B¹n Ngan u/h X 200,000 122,814,426

B¹n Quyen u/h X 200,000 123,014,426

1 MTQ  u/h X 50,000 123,064,426

ChÞ Hien X 50,000 123,114,426

TT tiÒn cèc giÊy 200,000 122,914,426

14.03 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 500,000 123,414,426

20.03 Do Kim Loan u/h X 500,000 123,914,426

21.03 Em Huyen Pham u/h X 500,000 124,414,426

ChÞ H¹nh & c« §μo  u/h X 700,000 125,114,426

Em Huyen  u/h X 100,000 125,214,426

TT tiÒn 1 can dÇu ¨n 90,000 125,124,426

22.03 Duong Thi Bich Thuy, Le Khac Vi u/h X 2,500,000 127,624,426

23.03 L·I NH CKH (100T*5.5%*90/360) X 1,375,000 128,999,426

25.03 L·I NH KKH X 3,738 129,003,164

27.03 Nguyen Thi Dieu Huyen ®ãng T4 X 500,000 129,503,164

TT tiÒn thÞt T3  8 b 4,760,000       124,743,164

TT tiÒn rau 170,000          124,573,164

C§ TNCS HCM TT NC R/TAM u/h X 500,000           125,073,164

ChÞ Hiªnf ph¸t c¬m BVK u/h X 50,000             125,123,164

NguyÔn V¨n Lôc u/h X 1,000,000        126,123,164

Phan Ngäc Linh u/h X 100,000           126,223,164

Jennifer H»ng u/h X 1,000,000        127,223,164

TT tiÒn 2b Gas 590,000 126,633,164

TT tiÒn æ khãa bÕp 90,000 126,543,164

28.03 Nguyen Thi Thuy Linh ®ãng T3 X 300,000           126,843,164

29.03 Em Duyen u/h X 300,000           127,143,164

31.03 TT tiÒn rau T2 & 3 720,000 126,423,164

TỎNG 12,928,738      11,391,000 126,423,164

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NỒI CHÁO MIỀN BẮC

THÁNG 03/ 2017

NGÀY DIỄN GIẢI
HÌNH THỨC CM

THU CHI TỒN


